索引号：
	1122000041275444XP/2024-03342
	分类：
	群众体育;函

	发文机关：
	吉林省体育局
	成文日期：
	2024年12月02日

	标题：
	吉林省体育局关于举办第一届全民健身大赛省直机关干部职工球类比赛的通知

	发文字号：
	吉体群函〔2024〕5号
	发布日期：
	2024年12月03日

吉林省体育局关于举办第一届全民健身大赛省直机关干部职工球类比赛的通知
吉体群函〔2024〕5号
省直各机关单位：

  为深入贯彻落实党的二十大报告中“促进群众体育和竞技体育全面发展，加快建设体育强国”指示精神，贯彻落实《全民健身计划》，推动职工体育事业繁荣发展，打造健康文明、昂扬向上、全员参与的职工文化，汇聚干事创业力量，推动体育精神和奋斗精神相互促进，吉林省体育局决定举办第一届吉林省全民健身大赛省直机关干部职工球类比赛，现将比赛总规程和单项规程印发给你们，请各部门按照相关要求，结合实际情况，做好参赛队员选拔报名工作，积极组队参赛。

  附件：

  1.第一届全民健身大赛省直机关干部职工球类比赛竞赛总规程

  2.第一届全民健身大赛省直机关干部职工球类比赛报名表

  3.第一届全民健身大赛省直机关干部职工篮球比赛规程及报名表

  4.第一届全民健身大赛省直机关干部职工羽毛球比赛规程及报名表

  5.第一届全民健身大赛省直机关干部职工气排球比赛规程及报名表

  6.第一届全民健身大赛省直机关干部职工乒乓球比赛规程及报名表

吉林省体育局

2024年12月2日